様式第２号

令和　  年　　月 　 日

芦 屋 市 教 育 委 員 会  宛

　　　申請者

住所

氏名 印

所 在 地 　芦屋市 　　　　　　　町 　　　 番 　　　 号

学校施設名称

占有・使用面積 ㎡

令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

　指示のとおり

　位置図・詳細図・求積図・平面図・その他（　　　　　　　　）

　芦屋市教育委員会が特に指示する書類（　　　　　　　　　　）

〒

住所・団体名

連絡先℡・担当者名

連絡先及び担当者

標記のことについて，下記物件を使用したく関係書類を添付の上，継続申請します。

行政財産使用許可継続申請書

添 付 書 類
必 要 事 項 ○ で 囲 む

行

政

財

産

使 用 目 的

使 用 期 間

使 用 料